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FICHE TECHNIQUE / DATA  SHEET  Mise à jour / Updated : juin 24 / June 24 

Ref : 01947   

DELICE DE TOMATES CONFITES 
DELICE OF TOMATOES 

Marque / BRAND : BROVER 
 

Description du produit / Product description 
Dénomination / Product name : Délice de tomates confites / Delice of tomatoes 

Ingrédients / Ingredients : Pulpe de tomate (46%), huile de tournesol, tomates 
séchées (14%) (NON UE), vinaigre, huile d’olives extra 
vierge, sel, sucre, basilic, origan, ail. Peut contenir des 
traces de fruits à coques, de lait et de soja 
Tomato pulp (46%), sunflower oil, sundried tomatoes 
(14%) (NON EU), vinegar, extra virgin olive oil, salt, sugar, 
basil, oregano, garlic. May contain traces of nuts, milk 
and soya 

Produit en / Produced in : Italie 
Italy 

Qualités organoleptiques / Sensory characteristics : Odeur et goût : caractéristique des tomates séchées - 
Texture : crémeux   
Smell and taste: typical of dried tomatoes  - Texture : 
creamy 

Numéro de lot / batch number : Date de production inscrite sur le bocal / Production date 
written on jar 

Allergènes/ Allergens : Peut contenir des traces de fruits à coques, de lait et de 
soja/ May contains traces of nuts, milk and soya 

Ionisation / Ionization : Produit non ionisé / Free from ionization 

OGM / GMO : Produits non soumis à l’obligation communautaire 
d’étiquetage au regard des OGM selon les règlements 
1829/2003 et 1830/2003/CE. / Without GMO in 
accordance with EU regulation 1829/2003 and 1830/2003. 

 

Analyse chimique / Chemical features 
pH : <4.6 

Aw : 0.96 ± 0.02 

SO2 : < 10 ppm 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g / Average nutrition value per 100g 
Energie/ Energy : 1508 kJ /  365 kcal 

Matières grasses / Fat :  34 g dont acides gras saturés: 3.5 g 
 34 g of which saturated fat :  3.5 g 

Glucides / Carbohydrates :  11 g dont sucres: 7.8 g 
11 g of which sugars : 7.8 g 

Protéines / Proteins : 2.5 g 

Sel : 1.9 g 
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Conditionnement et conservation / Packaging and storage 
Conditionnement / Packaging : Bocal plastique 

Plastic jar  

Poids net / Net weight :  900 g 

Capacité / capacity: 1020 mL 

Gencod / EAN code : 3191220016067 

DDM / Best Before :  24 mois après la date de production 
 24 months after production date 

N°Emballeur / Packing  number : 13216 F 

Conditions de conservation / Storage conditions :  Avant ouverture, à conserver de préférence dans un 
endroit frais et sec. Après ouverture à conserver au 
réfrigérateur et à consommer rapidement. 
 Before opening, store in cool and dry place. After opening, 
keep refrigerated and consume quickly. 

 

Renseignements logistiques / Logistical information 
UVC par colis / Consumers sales unit per package : 6 

Dimensions colis / Packaging size : L : 29   cm x l : 21  cm x h : 16 cm 
L:  29 cm x w:  21 cm x h: 16  cm 

Palettisation / Palletization : 98  packs par palette : 7 couches x 14 
98  packages per pallet :  7  layers x 14 
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